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خبر ورزشی: باشگاه ملوان انزلی قصد دارد 
از وجود محمد حسین مرادمند و سیاوش 
یزدانی در ترکیب خود استفاده کند و فعلًا آنها 
را به استقلال نمی‌دهد. سیاوش یزدانی و محمد 
حسین مرادمند سرباز شده‌اند و فعلًا عضو رسمی 
باشگاه ملوان بندر انزلی محسوب می‌شوند. 
باشگاه ملوان قصد دارد در بازیهای آینده از وجود 
آنها در رقابتهای لیگ دسته اول استفاده کند و 
طبق اعلام این باشگاه محمد حسین مرادمند 
حداقل تا اول مهرماه باید عضو ملوان باشد و 
سیاوش یزدانی هم باید دو سال خدمت خود را 
در این باشگاه بگذراند. البته استقلالی‌ها تلاش 
می‌کنند مرادمند را زودتر برگردانند اما ملوانی‌ها 
می گویند حتی اگر کارهای معافیت قانونی 
او درست شود، این اتفاق تا اوائل مهرماه طول 
می‌کشد. با این حساب استقلال باید حدود ۵ ماه 
دیگر برای مرادمند صبر کند و البته قید یزدانی را 
هم بزند. این احتمال وجود دارد که مازیار زارع از 
همین هفته از وجود سیاوش یزدانی و مرادمند در 
ترکیب اصلی ملوان استفاده کند اما هر چه هست 
مرادمند به بازیهای امسال استقلال در لیگ برتر 
و جام حذفی نمی‌رسد و مجیدی باید برای فصل 

آینده روی او حساب کند.

 ستاره پرسپولیس همچنان
 دور از ترکیب اصلی

مهر: هافبک تیم فوتبال پرسپولیس که برای 
انجام عمل جراحی به قطر سفر کرد تا زودتر به 
ترکیب برگرد هنوز به مرز آمادگی کامل نرسیده 
است. سیامک نعمتی ۹ اسفند در قطر تحت عمل 
جراحی قرار گرفت تا با ریکاوری بهتر بتواند زودتر 
از موعود به تمرینات تیمش برگردد و در ترکیب 
سرخپوشان به میدان برود. با وجود این سفر و 
انجام جراحی در قطر این بازیکن هنوز به مرز 
آمادگی صددرصد نرسیده و در بازی فردا مقابل 
آلومینیوم در ترکیب نیست. این بازیکن برای 
حضور در ترکیب اصلی حداقل یک ماه دیگر زمان 
نیاز دارد و شاید تعطیلی یک ماهه لیگ فرصتی 
باشد تا نعمتی خود را برای بازی‌های حساس آخر 

فصل آماده کند.

گواردیولا رو نیمکت برزیل؟
خبرآنلاین: تیم ملی برزیل تصمیمی 
برای همکاری با پپ گواردیولا، سرمربی 
منچسترسیتی، ندارد. تیم ملی برزیل قرار است با 
تیته در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر حاضر شود اما این 
مربی قصد دارد پس از پایان این رقابت‌ها از این 
تیم خداحافظی کند. همین موضوع باعث شده که 
مقامات فدراسیون فوتبال برزیل به دنبال انتخاب 
سرمربی جدید این تیم باشند و مارکا خبر داده 
بود که تماس‌هایی با سرمربی منچسترسیتی 
برقرار شده و آنها حاضر هستند این مربی را با 
دستمزد سالانه ۱۰ میلیون پوندی به برزیل 
منتقل کنند. با این حال سایت گل قاطعانه این 
خبر را تکذیب کرد و مدعی شد که هیچ تماس 
رسمی‌ای تا به حال از سوی روسای فوتبال برزیل 
با گواردیولا برقرار نشده و آن‌ها صرفاً در حال 
بررسی گزینه‌های متفاوتی هستند که می‌توانند 

هدایت این تیم را برعهده بگیرند.

پایان کار لک و پرسپولیس؟
خبر ورزشی: حامد لک سرمربی تیم فوتبال 
پرسپولیس اجازه عذرخواهی به دروازه‌بان 
بی‌انضباط خود را هم نمی‌دهد تا اینگونه 
موضع خود را در قابل او روشن کند. حامد لک 
دروازه‌بان تیم فوتبال پرسپولیس که به دلیل 
بی انضباطی از تمرینات گروهی کنار گذاشته 
شده بود قصد داشت با عذر خواهی از یحیی گل 
محمدی دوباره به تمرینات باز گردد. با این حال 
سرمربی پرسپولیس حتی اجازه نداد لک از او 
معذرت خواهی کند. دستیاران گل محمدی و 
دو نفر از بازیکنان تیم در روزهای گذشته با 
بیان برخی تخلفات انضباطی دروازه‌بان این تیم 
بخش‌های دیگری از رفتارهای غیر حرفه‌ای لک 
را به گل محمدی گفتند که این موضوع باعث 
شده تا سرمربی سرخپوشان فعلًا اجازه حضور 
حامد لک را ندهد. او به مدیران باشگاه و افشین 
پیروانی سرپرست تیم نیز اعلام کرده است قصد 
بخشش حامد لک را ندارد و او باید در پایان 
فصل از پرسپولیس جدا شود. باید دید دیدگاه 
گل محمدی تا چه زمانی درباره گلر خاطی 
تغییر نمی‌کند و لک در روزهای درخشش احمد 
گوهری در چارچوب دروازه پرسپولیس چه 

مسیری را طی خواهد کرد.

فوتبال

رفتار میلی از سیمای ملی!
در شبی که صداوسیما چندان ملی نبود سپاهان چراغ اول را با برد روشن کرد
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 هرچند در کمال خوشحالی و شادی 
نماینده اصفهانی ایران در بازی اول کامبک 
کرد ولی در شبی که صداوسیما چندان 
ملی نبود، سپاهان چراغ اول را با برد روشن 

کرد.
تیم فولاد مبارکه سپاهان به عنوان یکی از 
نمایندگان فوتبال ایران و سفیر این کشور 
در لیگ قهرمانان آسیا حاضر بود، ولی 
صداوسیمای ملی ایران بازی این تیم را از 

شبکه ملی پخش نکرد.
این تیم پس از انجام یک پروسه سخت و 
طولانی و اخذ مجوز حرفه‌ای به عنوان نائب 
قهرمان لیگ برتر فوتبال کشور توانست 
مجوز حضور در رقابت‌های آسیایی را 
به دست آورد. گویا مجوزی که قهرمان 
فصل گذشته لیگ برتر یعنی پرسپولیس 
و رقیب دیرینه این تیم که همان تیم 
استقلال می‌باشد؛ موفق به اخذ آن نشدند 
تا مسابقات آسیایی را بتوانیم از تلویزیون 
دنبال کنیم. به نظر می‌رسد صداوسیما 
جمهوری اسلامی ایران اجازه دنبال کردن 
این رقابت‌ها از تلویزیون را برای مخاطبان 
ایرانی ندارد و بازی سپاهان ایران از شبکه 
سه سیما پخش نشد. درحالی که سپاهان 
در اولین و یکی از حساس‌ترین بازی‌های 
خود در لیگ قهرمانان آسیا به مصاف 
پاختاکور رفت،ذاین بازی از شبکه استانی 

اصفهان پخش شد.
این اتفاق درحالی رخ می‌دهد که سازمان 
لیگ فوتبال ایران هیچ-گاه بازی‌های 
استقلال و پرسپولیس را هم‌زمان 
نمی‌گذرد تا شبکه سوم سیما به عنوان 
پرمخاطب‌ترین شبکه ایرانی بتواند این 

بازی‌ها را به صورت کامل پخش کند.
جالب اینکه در کنداکتور پخش شبکه سوم 
سیما در ساعتی که سپاهان بازی داشت، 
برنامه »زوجی نو« قرار گرفت و خبری از 
پخش بازی نماینده ایران در این شبکه 
نبود. این تبعیض آشکار باعث اعتراض 
هواداران فوتبال و به خصوص طرفداران 
سپاهان در اقصی نقاط ایران شده است. 
انعکاس این اعتراضات در فضای مجازی به 
قدری زیاد بوده که فوتبال دوستان دست 
به دامان صفحه رئیس صداوسیما شدند و 
با نظرات خود به این تصمیم صداوسیما 

اعتراض کردند.

این اتفاقات درحالی رخ داده که محمدرضا 
ساکت، مدیرعامل باشگاه فولاد مبارکه 
سپاهان در تاریخ ۲۳ اسفندماه سال 
گذشته و در طی یک نامه کتبی خطاب 
به رئیس صداوسیما ضمن اعلام برنامه 
بازی‌های آسیایی سپاهان، خواستار پخش 
زنده این بازی‌ها از شبکه سوم سیما شده 

بود.
از طرفی علی ناظری، مدیر روابط 
عمومی باشگاه سپاهان در گفت‌وگویی 
که با رسانه‌ها داشت تاکید کرد: براساس 
نامه‌نگاری انجام شده انتظار داشتیم 
مطابق سنوات گذشته به سپاهان هم به 

دید ملی نگاه شود اما عدم پخش دیدار تیم 
ما مقابل پاختاکور باعث ناراحتی هواداران 
و مردم خون‌گرم اصفهان شده است. ما 
به این مساله بسیار اعتراض داریم. این 
اتفاق برخلاف نگاهی است که مسئولان 
صداوسیما به تیم‌های دیگر دارند و این 
نگاه تبعیض آمیز اصلًا پذیرش ملی ندارد. 
چرا رسانه ملی نباید به نماینده کشورمان 
دید مثبتی نداشته باشد؟ ما انتظار داریم 
با سپاهان نیز مثل سایر تیم‌های نماینده 
ایران در رقابت‌های بین‌المللی رفتار شود.

دامنه نامه‌نگاری‌ها و اعتراضات گسترده 
شده تا جایی که نماینده‌های مردم 

اصفهان، امیرحسین بانکی‌پورفرد و زهرا 
شیخی در مجلس شورای اسلامی بودند 
که به این اتفاق واکنش نشان دادند. ابتدا 
بانکی‌پورفرد با ارسال نامه‌ای از رئیس 
صداوسیما خواسته که از تداوم رویکرد 
تبعیض آمیز صدا و سیما که ناشی از 
رویکرد تمرکزگرا و پایتخت نشین است 
پرهیز کرده و بازی‌های دو نماینده فوتبال 
ایران در جام باشگاه‌های آسیا از شبکه سوم 

پخش شود.
همچنین زهرا شیخی نیز در توییتی نوشته 
است: بلافاصله پس از اطلاع از عدم پخش 
دیدار سپاهان به عنوان نماینده ایران در 
لیگ قهرمانان آسیا از شبکه ۳، موضوع را 
از دکتر جبلی، رئیس صدا و سیما پیگیری 
کردم و خواستار رفع تبعیض در نگاه به 
تیم‌های فوتبال و توجه بیشتر به تیم‌های 
غیر پایتخت نشین شدم، با نگاه مثبت 
دکتر جبلی قرار شد شاهد تحول رویکرد 

صدا و سیما باشیم.
نماینده مردم اصفهان در مجلس درباره 
عدم پخش بازی سپاهان از شبکه سوم 

سیما توضیحاتی ارائه داد.
عباس مقتدایی، نماینده مردم اصفهان 
در مجلس شورای در پیامی ویدیویی 
درباره این اتفاق توضیح داد: در سه نوبت 
با مدیر شبکه سه تلفنی صحبت داشتم و 
دقایقی پیش از بازی با من تماس گرفتند 
و گفتند که به دلیل هم‌زمانی بازی‌های دو 
نماینده ایران یک بازی از شبکه ورزش 
و یک بازی از شبکه سه پخش خواهد 
شد. ایشان همچنین قول دادند که در 
مرحله بعدی با نگاه ویژه به این مسابقات 
‌توجه شود و تیم سپاهان مورد توجه قرار

 خواهد گرفت.

 نخستین کاپیتان تاریخ تیم ملی 
والیبال درگذشت

ایرنا: »محمد شریف‌زاده« نخستین کاپیتان 
تاریخ تیم ملی والیبال مردان ایران درگذشت. 
محمد شریف‌زاده پیشکسوت ارزشمند والیبال 
که به عنوان کاپیتان تیم ملی مردان ایران در 
بازی‌آسیایی ۱۹۵۸ حضور داشت و با این تیم 
مدال نقره آسیا را بر گردن آویخت، درگذشت. 
مراسم تشییع و خاکسپاری زنده‌یاد شریف‌زاده 
ساعت ۱۱ و ۳۰ دقیقه در قطعه نام‌آوران بهشت 
زهرا )س( برگزار خواهد شد. فدراسیون والیبال 
در پیامی این ضایعه غم‌انگیز را به خانواده 
زنده‌یاد شریف‌زاده و خانواده بزرگ والیبال 
تسلیت گفت و از ایزد منان برای آن مرحوم 
غفران الهی و برای بازماندگان صبر و شکیبایی 

مسألت کرد.

 صعود پومسه‌روهای ایران
 به مرحله نهایی چالش جهانی

ایسنا: در پایان مرحله نیمه‌نهایی رقابت‌های 
پومسه آنلاین چالش جهانی، ۹ تکواندوکار 
ایران راهی فینال شدند. در این مرحله از میان 
۶ نماینده تیم مردان ایران، ۵ تکواندوکار به 
مرحله نهایی صعود کردند. علی نادعلی در 
رده سنی ۳۱ تا ۴۰ سال با کسب امتیاز ۷.۲ و 
ایستادن در جایگاه سوم، داود رسولی زاده در 
رده سنی ۴۱ تا ۵۰ سال با امتیاز ۶.۷۵ و رتبه 
ششم، علی برزگری در رده سنی ۵۱ تا ۶۰ با 
امتیاز ۶.۸۷ رتبه چهارم، مرتضی استکی در 
رده سنی ۶۱ تا ۶۵ با امتیاز ۶.۹۵ و رتبه دوم 
و در پومسه ابداعی بالای ۱۸ سال محمد امین 
گماریان با امتیاز ۶.۷۸ و رتبه ششم به مرحله 

نهایی راه پیدا کردند.
ضمن اینکه در رده سنی ۱۸ تا ۳۰ رضا نظری 
با کسب رتبه نهم از صعود به فینال باز ماند. 
همچنین قربان دلشاد در رده سنی بالای 
۶۵ سال به دلیل تعداد شرکت کنندگان به 
صورت مستقیم راهی فینال شده بود. درگروه 
زنان نیز تیم ایران با ۵ پومسه رو حضور داشت 
که فاطمه ستوده به دلیل آسیب دیدگی در 
این مرحله شرکت نکرد و چهار نماینده دیگر 
کشورمان توانستند به دور نهایی صعود کنند. 
زینب طغیانی در رده زیر ۳۰ سال با امتیاز 
۷.۴۰ همانند دوره مقدماتی رتبه نخست را 
کسب کرد و راهی مرحله نهایی شد. ضمن 
اینکه آتوسا فرهمند در رده سنی زیر ۴۰ سال 
با امتیاز ۷.۰۷ و رتبه چهارم، مریم بهزاد در رده 
سنی زیر ۵۰ سال با امتیاز ۶.۸۵ و رتبه پنجم، 
رها میربزرگی در رده سنی زیر ۶۰ سال با امتیاز 
۶.۱۵ و رتبه هشتم جواز حضور در مرحله نهایی 
را کسب کردند. ضمن اینکه سکینه هوشنگی 
در رده سنی زیر ۶۵ سال به دلیل تعداد شرکت 
کنندگان به صورت مستقیم راهی فینال شده 

بود.

پایان دوره ۶ ماهه سرپرستی 
فدراسیون دوچرخه‌سواری

دوره شش ماهه سرپرستی فدراسیون 
دوچرخه‌سواری در حالی به پایان رسید که هیچ 
خبری از برگزاری انتخابات نیست. فدراسیون 
دوچرخه‌سواری یکی از فدراسیون‌های 
بلاتکلیف است که نه خبری از برگزاری انتخابات 
آن است و نه وضعیت اساسنامه آن مشخص 
است. این فدراسیون از مهر ۱۴۰۰ با استعفای 
محمود رشیدی وارد دوران سرپرستی شد. پس 
از آن اعلام شد که اساسنامه جدید فدراسیون‌ها 
برای تأیید به اتحادیه جهانی ارسال شده اما 
هنوز وضعیت تأیید اساسنامه نامشخص است. 
فدراسیون هم اعلام کرده تا زمانی که اساسنامه 
جدید تأیید نشود، نمی‌تواند انتخابات را برگزار 
کند. در این میان دوران سرپرستی رسول هاشم 
کندی هم طبق همین اساسنامه جدید به پایان 
رسیده است و وزارت ورزش باید در مورد ادامه 

کار سرپرست تصمیم گیری کند. 

 مردان بیشتر دوپینگ می‌کنند
 یا زنان؟

فارس: بر اساس جدیدترین پژوهش بین‌المللی 
سازمان جهانی مبارزه با دوپینگ )وادا( 
مکمل‌ها و مربیان اصلی‌ترین عوامل سوق 
یافتن ورزشکاران به دوپینگ شناسایی شدند. 
کمیته‌های آموزش و تحقیقات علوم اجتماعی 
وادا در تحقیقی که در آن ۵۷۴ نفر از ورزشکاران 
و دست اندرکاران ورزشی بین المللی حضور 
داشتند، عوامل تاثیرگذار بر »ورزشکاران مستعد 
به آسیب پذیری در دوپینگ« را برررسی کردند. 
بر اساس اعلام فرزاد شارکی، قائم مقام دبیرکل 
ستاد ملی مبارزه با دوپینگ )ایران نادو( به 
ایسنا، در این تحقیق بین‌المللی که با همکاری 
کمیته‌های تخصصی وادا و دانشگاه شربروک 
کانادا انجام شد، ۳۵۵ نفر از پرسنل سازمان‌های 
مختلف ورزشی و ۲۱۹ ورزشکار از ۸۵ کشور 
و ۵۹ رشته ورزشی حضور داشتند و عوامل 
اصلی گرایش ورزشکاران به دوپینگ شناسایی 
شدند. وی ادامه داد: به نظر شرکت‌کنندگان در 
این تحقیق بین‌المللی مکمل‌های تغذیه‌ای، 
نقش مربیان به عنوان تاثیرگذارترین افراد 
بر ورزشکاران و آموزش از عوامل اصلی 
‌سوق دادن ورزشکاران به دوپینگ معرفی

 شدند.

منهای فوتبال

رنا
 :  ای

س
عک
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اینیستا: امیدوارم اسپانیا و ژاپن صعود کننددرآمد هنگفت فرگوسن در ۸۰ سالگی
ایسنا: با وجود این که سر الکس فرگوسن تقریباً یک دهه پیش به عنوان سرمربی منچستریونایتد بازنشسته شد، طبق گزارشات، هنوز 

در ۸۰ سالگی ۲۳۵ هزار پوند در هفته درآمد دارد.
فرگوسن در سال ۲۰۱۳ پس از کسب ۱۳ عنوان قهرمانی لیگ برتر و دو جام لیگ قهرمانان اروپا اعلام بازنشستگی کرد. به گزارش سان، 
فرگوسن ۹ سال پس از گذراندن دوران ۲۶ ساله خود در اولدترافورد سالانه دو میلیون پوند به عنوان سفیر منچستریونایتد درآمد دارد. 

این نشریه بریتانیایی هم‌چنین گزارش داد که مجموع درآمد او حدود ۲۳۵ هزار پوند در هفته است.
طبق آخرین آمار شرکت تبلیغاتی ورزشی ACF، فرگوسن سال گذشته ۱۲.۲ میلیون پوند درآمد داشت و دارایی‌های او از ۱۷.۵ میلیون 

پوند به ۲۶ میلیون پوند در سال ۲۰۲۱ افزایش یافت.

ایرنا: هافبک پیشین تیم ملی اسپانیا ابراز امیدواری کرد ماتادورها در کنار ژاپن به دور دوم جام جهانی قطر راه یابند. آندرس 
اینیستا، که گل پیروزی اسپانیا را در فینال جام جهانی ۲۰۱۰ به ثمر رساند، گفت که امیدوار به صعود اسپانیا و ژاپن به مرحله یک 
هشتم نهایی جام جهانی امسال در قطر است. هافبک ویسل کوبه در یک نشست خبری در اوزاکا گفت: البته من از اسپانیا حمایت 

می‌کنم، اما دوست دارم ژاپن نیز به دور بعدی این رقابت‌ها صعود کند. 
اسپانیا تیم شگفت انگیزی است. ژاپن نیز از بازیکنان جوان زیادی استفاده می‌کند که در کنار هم بسیار خوب بازی می‌کنند. 
‌البته در این گروه آلمان نیزشانس زیادی دارد. آن‌ها ۴ بار قهرمان جام جهانی شدند و از مدعیان این دوره از رقابت‌ها محسوب

 می‌شوند.

فوتبال ایتالیا فوتبال جزیره

سرمربی لیورپول گفته است که پیروزی روز یکشنبه تیمش در برابر منچسترسیتی به این معنا نیست که عنوان قهرمانی 
لیگ برتر از آن آن‌هاست و باشگاه باید روی برد در تمام بازی‌های باقیمانده خود تمرکز کند تا موفقیت را تضمین کند. 
بازی حساس این هفته سیتی و لیورپول در منچستر از سوی بسیاری به عنوان یک دیدار تعیین کننده عنوان قهرمانی 
یاد می‌شود، با پیروزی سیتی در این دیدار آن‌ها در هفت بازی باقی مانده به اختلاف چهار امتیازی با لیورپول می‌رسند 
در حالی که لیورپول در صورت برتری در این دیدار با دو امتیاز اختلاف نسبت به رقیب خود صدر را تصاحب خواهد کرد. 
کلوپ به خبرنگاران گفت: بازی با منچسترسیتی از حساسیت بالایی برخوردار است و هر دو تیم قطعاً با تمام توان خود در 
این دیدار ظاهر می‌شوند. با این حال چیزی که مشخص است این است که این دیدار به هیچ وجه نمی‌تواند تعیین کننده 
قهرمانی باشد. تا پایان لیگ برتر بازی‌هایی باقی مانده است و هر کدام از این بازی‌ها امتیازهای جداگانه دارد و می‌توانند 
قهرمان را مشخص کنند. همه اهمیت بازی بعدی را می‌دانند، اما بعد از این بازی، بازی‌های دیگری در رقابت‌های دیگر 
و در لیگ برتر نیز وجود خواهد داشت. لیورپول با پیروزی مهم ۳-۱ مقابل بنفیکا در بازی رفت مرحله یک چهارم نهایی 
لیگ قهرمانان اروپا خود را برای این دیدار آماده کرد، در حالی که شاگردان پپ گواردیولا در همان شب اتلتیکو مادرید 
را شکست دادند. کوین دی بروین هافبک سیتی نیز گفت که بدون توجه به نتیجه یک‌شنبه، هنوز چیزهای زیادی برای 
بازی کردن وجود دارد. او به وب سایت رسمی باشگاه گفت: به عنوان یک بازیکن، شما می‌خواهید بازی‌ها و جام‌های 
زیادی را ببرید و اگر می‌خواهید این کار را انجام دهید، باید در این بازی‌های بزرگ پیروز شوید. اما اگر برنده شوید، 
مساوی کنید یا ببازید، هنوز چیزهای زیادی برای بازی کردن وجود دارد. نباید همه چیز را در این دیدار خلاصه کرد.

جورجینیو اعتراف کرد که فراموش کردن ناکامی ایتالیا در انتخابی جام جهانی مدتی طول می‌کشد.
جورجینیو، هافبک طراح تیم فوتبال ایتالیا اعتراف کرد که فراموش کردن ناکامی ایتالیا در انتخابی جام جهانی 
مدتی طول می‌کشد و معتقد است که چلسی هنوز فرصت دارد تا در برابر رئال مادرید جواز حضور در مرحله بعد لیگ 
قهرمانان را داشته باشد. ملی‌پوش ایتالیایی پاس گل آبی‌ها را برای تنها گل چلسی مقابل رئال مادرید داد، زمانی 
که هت تریک کریم بنزما به کهکشانی‌ها کمک کرد تا در بازی رفت مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا با 
نتیجه ۳ بر یک در لندن به پیروزی دست پیدا کنند. جورجینیو گفت: همه ما اشتباه کردیم و در برابر این نوع تیم‌ها و 
بازیکنان، اگر مرتکب اشتباه شوید شما تاوان اشتباهات را می‌پردازید. ما باید به سرعت از این موضوع درس بگیریم. 
هنوز تمام نشده است. یک بازی دیگر وجود دارد و ما جای پیشرفت داریم. ما می‌توانیم در دیدار برگشت همه چیز را 
برگردانیم. من سعی کردم به بهترین شکل ممکن به تیم کمک کنم. متاسفانه، به دلایل زیادی گاهی اوقات هر چه 
تلاش می‌کنید کافی نیست. ما باید روی چیزهایی که می‌توانیم بهبود دهیم کار کنیم. شکست چلسی کم‌تر از دو 
هفته پس از شکست یک بر صفر ایتالیا مقابل مقدونیه شمالی در مرحله نیمه نهایی جام جهانی رخ داد. آتزوری برای 
اولین‌بار در تاریخ از حضور در دومین جام جهانی متوالی بازماند. آیا جورجینیو ناامیدی از کشورش را پشت سر گذاشته 
است؟ او در پاسخ به این سؤال گفت: نه. هنوز نه. مدتی طول می‌کشد و برای همه ما بسیار دردناک است. همان‌طور 
که می‌گویند، ما باید به جلو حرکت کنیم، اما متأسفانه این حسرتی است که در درون ما باقی می‌ماند. ما باید از آن به 

عنوان انگیزه‌ای برای عملکرد بهتر در آینده استفاده کنیم و از این باخت به نفع خود استفاده کنیم.

 سرمربی لیورپول مطرح کرد:

پیروزی برابر سیتی به معنای قهرمانی نیست
 هافبک طراح تیم فوتبال ایتالیا:

به این زودی‌ها نرسیدن به جام‌جهانی را فراموش نمی‌کنم

ورزش
Sport
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درچارچوب رقابت‌های مرحله گروهی لیگ 
قهرمانان آسیا سپاهان ایران در جدالی نفس گیر 
و فیزیکی از سد پاختاکور ازبکستان گذشت تا 
با انگیزه مضاعف ادامه رقابت‌ها را پیگیری کند. 
طلایی پوشان تا پیش از انجام این مسابقه موانع 
زیادی پیش رو داشتند که ضعف در میهمان نوازی 

عربستان نمونه بارز آن بود.
 نیمه اول؛ یک اشتباه یک تنبیه

درنیمه نخست بازی، فوتبال فیزیکی و کاملًا 
درگیرانه را شاهد بودیم و هردوتیم پانزده 
دقیقه ابتدایی را با محک زدن یکدیگر پشت سر 
گذاشتند. مدافعان چپ و راست سپاهان در نیمه 
نخست به خوبی فضاهای کنار زمین را پوشش داده 
بودند و نماینده ازبکستان فرصت حمله به دروازه 

طلایی پوشان را پیدا نمی‌کرد.
بازی روان و گردش توپ روی زمین سبب شد 
تا طلایی پوشان در دقیقه شانزده بازی با ارسال 
کرنر و ضربه سر گئورگی ولسیانی اولین موقعیت 
خطرناک بازی را رقم بزنند که با عملکرد به موقع 
سنگربان پاختاکور فرصت گلزنی از مدافع پیش 

تاخته سپاهان گرفته شد.
پس از خلق موقعیت توسط ولسیانی، شاهد 
موقعیت جدی در جریان بازی نبودیم و باتوجه به 
فیزیکی بازی کردن پاختاکور شاهد درگیری‌های 
زیادی در میانه میدان بودیم و همین امر سبب 
شد تا مهره‌های کلیدی سپاهان در بیست دقیقه 

ابتدایی کارت زرد دریافت کنند.

عدم تمرکز شاگردان نویدکیا به دلیل درگیری‌ها 
سبب شد تا کنترل بازی از دست طلایی پوشان 
خارج شود و دراگان چران، مهاجم فرصت طلب 
پاختاکور از به هم ریختگی خط دفاعی سپاهان 
نهایت استفاده را ببرد و در دقیقه 23 نتیجه بازی را 

یک هیچ به سود پاختاکور بازگرداند.
درادامه نیمه نخست سپاهان فقط به گردش توپ 
رضایت داده بود و با پاس‌های ترکیبی به دنبال 
بازکردن دروازه حریف خود بود که اگر فرشاد 
احمدزاده و محمد رضا حسینی در موقعیت‌های 
تک به تک دقت عمل بیشتری داشتند، محرم 
نویدکیا نیمه اول باشکست راهی رختکن نمی‌شد.
 نیمه دوم؛ شهریار به داد سپاهان 

رسید
در نیمه دوم بازی سپاهان با نمایش خیره کننده 
و ارائه فوتبال بابرنامه و کاملًا بدون استرس هم 
خط دفاعی حریف را مغلوب کرد و هم اجازه نفس 

کشیدن به مهاجمان پاختاکور ازبکستان نداد.
طلایی پوشان نیمه دوم را کاماً هجومی آغاز 
کردند و در دوقیقه ابتدایی صاحب دو ضربه کرنر 
پیاپی شدند و ارسال بی نقص فرشاد احمدزاده با 
ضربه تماشایی شهریار مغانلو همراه شد تا سپاهان 

در دقیقه 47 کار را به تساوی بکشاند.
پس از به ثمر رسیدن گل تساوی عطش گلزنی 
شهریار مغانلو عطش حمله سپاهانی‌ها دست به 
دست هم دادتا دردقیقه 60 شهریار مغانلو برای 

باردوم و باپاس گل نژاد مهدی طلایی پوشان را از 
حریف ازبک خود پیش بیاندازد.

شاگردان نوید کیا ضعف‌های نیمه اول را پوشش 
دادند و با در اختیار گرفتن توپ و میدان از تمام 
فضاهای زمین استفاده کردند و بارها دروازه 
حریف را باخطر مواجه کردند اما در گل کردن 

موقعیت‌های خود ناکام بودند.
آزادی عمل دانیال اسماعیلی فر و امید نورافکن 
سبب شد تا بر خلاف نیمه اول سپاهانی‌ها حملات 
بیشتری از جناحین داشته باشند و همین موضوع 
باعث شد تا اسماعیلی فر با حرکت تماشایی و به 
هم ریختن خط دفاعی پاختاکور پایه ریز سومین 

گل سپاهان توسط محمد رضا حسینی باشد.
کامبک طلایی پوشان در نیمه دوم بازی با 
درخشش مهاجمان این تیم کامل شد اما از عملکرد 
بی نقص مدافعان سپاهان نباید چشم پوشی کرد 
چرا که اگر شاگردان محرم نوید کیا در خط دفاعی 
دچار لغزش می‌شدند بدون تردید نتیجه دیدار به 
نحو دیگری رقم می‌خورد و به لرزه در آمدن تیر 
دروازه سپاهان از زاویه مخالف توسط دراگان 
چران در دقیقه 80 بازی ثابت می‌کند اگر سنگربان 
و مدافعان سپاهان تمرکز حواس نداشتند مهاجم 
خطرناک این تیم کار را برای سپاهان به اما و اگر 

می‌کشید.
نماینده ایران در دیدار بعدی باید به مصاف دیگر 
حریف پرمهره خود، الدحیل قطر برود باتوجه به 
عملکرد و توان بدنی که در تقابل با پاختاکور داشت 
به نظر می‌رسد در مقابل تیم قطری حرف‌های 

زیادی برای گفتن داشته باشد.
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محرم اولین سه امتیاز آسیایی را دشت کرد!


